[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       Сессия 37-я                     Решение №314                 27 июня 2018 года
О признании утратившими силу ряда ранее принятых решений Собрания депутатов муниципального образования

 «Звениговский муниципальный район»
        В связи со вступлением в силу Закона Республики Марий Эл от 4 августа 2017 года №32-З «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений»
Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

      1.Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
      -от 30.03.2016 года №148 «О Положении «О порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

       -от 27.04.2016 года №163 «О Положении «О комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов»;

     -от 08.02.2017 года №211 «О внесении дополнения в решение Собрания депутатов от 30 марта 2016 года №148 «О Положении «О порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

      -от 23.08.2017 года №238 «О «Порядке размещения сведений депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
      2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
        Председатель Собрания депутатов

        Звениговского муниципального района                               Н.Н.Козлова